
UnivIS - Raumplan F21/01.35 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
24.10.2022

10:00 - 12:00

V: Einführung in die VWL
Stübben

Di
25.10.2022

08:00 - 10:00

PuL-B-102
Sucky

10:00 - 12:00

Research Design (Vorlesung)
Valet

12:00 - 14:00

Unternehmensbesteuerung III:
Rechtsformorientierte
Unternehmensbesteuerung

Egner

16:00 - 18:00

BFC-M-01: Financial Innovation
Muck

19:00 - 22:00

USI macht Movie
Kroack

Mi
26.10.2022

08:00 - 10:00

Einführung: Grundlagen der Politischen
Bildung: Politische Bildung im
Anthropozän. Eine problemorientierte
Einführung

Friedrichs

10:00 - 12:00

Konzernrechnungslegung nach HGB und
IFRS

Eierle

Do
27.10.2022

08:00 - 10:00

Übung zu Methoden der Statistik II,
Übung 2

Förtsch

10:00 - 12:00

Grundlagen der Ergonomie
Struck

14:00 - 16:00

Rechnungslegung nach IFRS -
Grundlagen

Hartlieb

16:00 - 18:00

Tutorium zu Makroökonomik I
Schott

18:00 - 20:00

Tutorium: Sozialstruktur im
internationalen Vergleich I (Gruppe 1)

Hoffmann

Fr
28.10.2022

10:00 - 14:00

S: Business-to-Business Marketing &
Purchasing

Ivens

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (Tel. 2551 und App. 2501,
raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.10.2022 bis 30.10.2022

Einzeltermine vom 24.10.2022 bis 30.10.2022

Stand: Mittwoch, 25 September 2024 00:12:18


