## UnivIS - Raumplan F21/01.35

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.10.2022	Di 25.10.2022	Mi 26.10.2022	Do 27.10.2022	Fr 28.10.2022
08:00		08:00 - 10:00 <b>PuL-B-102</b> Sucky	08:00 - 10:00 Einführung: Grundlagen der Politischen Bildung: Politische Bildung im	08:00 - 10:00 Übung zu Methoden der Statistik II, Übung 2	
09:00			Anthropozän. Eine problemorientierte Einführung Friedrichs	Förtsch	
10:00	10:00 - 12:00 V: Einführung in die VWL Stübben	10:00 - 12:00 Research Design (Vorlesung)	10:00 - 12:00 Konzernrechnungslegung nach HGB und IFRS	10:00 - 12:00 Grundlagen der Ergonomie	10:00 - 14:00 S: Business-to-Business Marketing & Purchasing
11:00			Eierle		Ivens
12:00		12:00 - 14:00 Unternehmensbesteuerung III: Rechtsformorientierte			
13:00		Unternehmensbesteuerung  Egner			
14:00				14:00 - 16:00 Rechnungslegung nach IFRS - Grundlagen	
15:00				Hartlieb	
16:00		BFC-M-01: Financial Innovation  Muck		16:00 - 18:00 Tutorium zu Makroökonomik I Schott	
17:00		HEACK		Schon	
18:00				18:00 - 20:00 Tutorium: Sozialstruktur im internationalen Vergleich I (Gruppe 1)	
19:00		19:00 - 22:00 USI macht Movie		Hoffmann	
20:00		Nodek			
21:00					